medicum originem recentiorem Kaibelio prodere videtur locutio Φερεσφορῆς θάλαμοι non ante quartum saeculum in lapidum inscriptionibus obvia; cf. etiam Reitzenst. p. 111 8 τῶδ' Ἀσίλ. (sc. τῶφ) proposuit O. Crusius, ἐπὶ olim ci. 358 3 ep. 509 temere a Simonide abiudicari censet Pr. (adn.) l. 7, 6 ab ima scrib. 'post 349', 'p. 146' 359 7 exstat ep. 512 adnexum epigrammatis 344 et 344^b ap. Ir. p. 94: cf. de Matrit. sylloge Simonidea ad p. 40 3 361 (adn.) 2 pro verbis 'titulum — C' scrib. 'supra auctoris nomen titulus ad alterum dist. epigrammatis 513 spectans εἰς Τιμάνορα erasus vid.' 362 3 ep. 516 est ap. Ir. p. 95 inter epp. IX 683 et VII 270 in sylloge Simonidea 7 ep. Callimacheum 517 scriptum putat Knaack in Melanippum Pythagoreum, cuius meminit Iambl. v. Pyth. 267 7 sqq. (adn.) scrib. 'Pl^m III^a c. 20' et in titulo paginae 'III^b c. 5' 363 9 geminatum ὀδέει firmatur imitatione Meleagrea: cf. 535, 1 367 4 verba Callimachea ὄστις ἐμὸν παρὰ σῆμα — γενέτην (525, 1 sq.) obversabantur auctori ep. Edesseni ap. Kb. 517: δς τὸν (πῶδ'?) ἐμὸν παρὰ τόμβον ἄγεις, Τίτον Ἰσθι Φιλίππου πατρὸς Ἐδεσσαίων παῖδά με καὶ Μαρίας 368 12 vera vid. Heckeri coniectura Ἠδίστη: v. Kb. 514, 1; 730, 2 374 9 ep. in servum Manen certe non est Anytae, cf. p. XVIII 375 1 epigrammati 539 nomen auctoris adposuit C 383 (adn.) l. 7 erasum est non ἐπιγραμματοφόρος sed — φόρον vel — φόρον, ut confusis Agathiae patrisque Memnonii muneribus lemmatista 'τοῦ ἡγήτορος καὶ ἐπιγραμματοφόρου' scripsisse videatur 384 9 Ἰωάννον π.: cf. ad ep. VI 55 399 9 μέμφο — ἀνέμοις: imitatur Iulianus Antipatrum Th., cf. μεταφωμένους ἀνέμο (666, 6) 405 (adn.) l. 9 ab ima ser. 'Iacobsio vid.' 406 7 verba quae in ep. 593 Agathias exhibet, αὶ δ' ἐπὶ τόμβῳ — Παφίη, eadem supersunt de inscriptione Nicopolitana incertae aetatis, cf. Kb. 512 408 5 cf. p. XXII 412 9 πικρὸν — μέροσ; λάχος? 413 3 ep. 606 est in ap. B. p. 150 (n. 87) 416 10 τὴν μήπω μηδενός: cf. Kb. 467 μητέρα τὴν μήπω 426 7 scrib. 'C. Pl' 442 1 v. E. Maafs Orph. p. 235 not. 53 5 sq. νέφος δ' — κνάμεον θανάτων Sitzler (νέφος ego quoque suspicabar, priore coniectura εἰμ', ἀμαλῆς reiecta) 455 3 ὦν ἐπέοικε τοχεῖν cf. 333, 2 ὦν σ' ἐπ. τοχεῖν (epp. 333 et 661 non eiusdem auctoris, sed fort. ex eadem sylloge Gregorii petita sunt) 489 7 (adn.): de κέρμων usu v. etiam eph. arch. III 22 494 5 cf. ad 10 11 497 1 fort. εἶτέ με δῶρα 505 9 de tit. ep. 728 et de I. XIII cf. Wolters Rh. M. 38, 112 510 1 insunt (v. Reitz. p. 172) in ep. 733, quae nec re nec verbis absone videantur ab arte Leonidea; cf. ὁμήλικες — Ἀναξὸ καὶ Κληνώ cum Leonideis Μηλιῶ καὶ Σατόρη ταννήλικες V 205, 1; Κληνώ μὲν cum Μηλιῶ μὲν V 205, 3; δίδυμοι παῖδες et τοεῖς θνηατέρες VI 289, 2; ὀδωνονταεῖτες et ὀδωνονταεῖτες 726, 9; Χαρίτων et Χάρισιν 726, 6. Inde si quis non

Diotimum Leonidea secutum, sed titulos *Asaridov* et *Διοτιμου* mutatos esse colligat, certe controversi indicis *Διοτιμου* *οὐ δὲ* *Asaridov* (173) explicationem facilem in promptu habeat.

Eis, quae supra (p. XLIX sqq.) de Planudeo epigrammatum delectu exposita sunt, nonnulla hic addam, quae etsi pleraque ex fabulis notisque subiunctis atque ex epigrammatum adnotatione facile noscuntur, tamen ad commodiorem libri usum conlata lectoribus proponenda arbitrabar. Qualia et quorum generum epigrammata Planudes omiserit (sive argumenti natura ductus sive propter qualemcumque interpretandi emendandique difficultatem sive iudicium suum de pretio epigrammatum et florilegii terminis secutus), quoniam supra in universum indicavimus, reliquum est, ut ipsos numeros epp. praetermissorum eorumque auctorum nomina afferam, simul quibus in libri VII Palatini partibus exstant ea epp. commemorem.

Ex prioris libri VII parte (ex epp. VII 1—363) omisit Planudes epp. 63.

1. Ex epp. in poetas (VII 1—55) desunt apud Plan. epp. quinque: Antipatri 14, Dioscoridae 31, Diodori 38, incertorum 2^b, 48 (itemque Simonideum 77; non omissa epp. 69—71, 75);
2. ex epp. in philosophos (78—134 s. 135) non recepit Pl. viginti septem: Meleagri? in Heraclitum 79, Zenodoti in Zenonem 117, Antagorae in Cratetem et Polemonem 103; incertorum epp. sex: 82 (Leonidae? Dioscoridae?) in Epicharmum, 86 in Solonem, 93 in Pherecydem, 94 in Anaxagoram, 131 sq. in Protagoram; denique epp. Diogenis Laertii duodeviginti: 87 sq., 95—98, 101 sq., 104—107, 111, 113, 115, 116, 118, 133 (in Solonem, Chilonem, Anaxagoram, Socratem, in Xenophontem duo, in Speusippum, Xenocratem, Arcesilaum, Lacydem, Epicurum, Aristotelem, Stratonem, Demetrium Phalerea, Anti-thenem, Diogenem, Zenonem, Anaxarchum); epp. 56—68 recepta omnia;
3. ex epp. in heroas (136—152) omisit Plan. incerti ep. in Nestorem 144 (itemque ep. in Coroebum Argivum 154);
4. ex tribus in mulieres epigrammatum particulis (163—169, 181—188, 217—224) neglexit Plan. epp. quinque: 164 sq. (Ant. Sid., Archiae), 181 (Andronici), 183 (Parmenionis), 188 (Antonii Thalli, tertiam seriem integram recepit);
5. ascivit Pl. epp. *εἰς δούλους* 178—180 una cum ep. 162;
6. epigrammatum (189—216) *εἰς θεοὺς καὶ ἡθέρους* desunt apud Plan. quinque: 193 (Simiae), 194 (Mnasalcae), 211 (Tymnae), 214 sq. (Archiae et Anytes);
7. ex epigrammatis 226—259 (et 72—74) plerisque scriptis in viros fortes unum om. Plan. 254^b, argumento a proximis alienum, sed cum his ex eadem sylloge Simonidea a C. ascitum;
8. epigrammatum in naufragos (263—294) desunt apud